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김포여자중학교회계  세입�세출 예산서 

본예산예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2017-02-28 예산액 728,632,000

제1조  2017학년도 김포여자중학교회계 세입�세출예산총액은 세입�세출 각각 728,632,000원으로 하며 세입�

세출의 명세는 세입�세출예산서와 같다.

제2조  2016학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서”와 같다.

제3조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경

정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운

영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다

제4조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 국립및공립초�중등학교회계규칙 제 16조 단서규정에 의하여 

비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

          2. 학교회계 직원의 인건비

          3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2017-03-021



세입 세출 예산 총괄

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률 최종예산 증감률

회계연도 : 2017

예산구분 : 본예산

기관코드 : 김포여자중학교 (단위 : 천원)

본예산 845,144 1,356,260 728,632 728,632 -13.8 728,632 -46.3

세입 세출

장 관 누계예산 구성비 정책사업 누계예산 구성비

인적자원 운용 18,720 2.5

학생복지/교육격차 해소 318,051 43.6

기본적 교육활동 48,578 6.6

선택적 교육활동 42,900 5.8

교육활동 지원 15,708 2.1

학교 일반운영 284,675 39.0

이전수입 지방자치단체이전수입 54,592 7.4

이전수입 교육비특별회계이전수입 553,358 75.9

자체수입 학부모부담수입 96,282 13.2

자체수입 행정활동수입 4,400 0.6

기타수입 전년도이월금 20,000 2.7
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2017학년도 세입예산명세서

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.이전수입 607,950 683,636 -75,686

1.지방자치단체이전수입 54,592 131,813 -77,221

1.비법정이전수입 54,592 131,813 -77,221

1.기초지방자치단체전입금 54,592 131,813 -77,221

1.급식비보조금 54,592 0 0시)무상급식경비지원 : 54,591,187원×1회= 54,592,000

2.교육비특별회계이전수입 553,358 551,823 1,535

1.교육비특별회계전입금수입 553,358 551,823 1,535

1.학교회계전입금 553,358 551,823 1,535

1.학교운영비전입금 389,584 0 0학교기본운영비 : 389,584,000원 × 1교 = 389,584,000

2.목적사업비전입금 163,774 0 0
목)무상급식비(교육청+경기도청) : 163,773,563

원 × 1교 =
163,774,000

2.자체수입 100,682 131,508 -30,826

1.학부모부담수입 96,282 128,518 -32,236

1.수익자부담수입 96,282 128,518 -32,236

1.급식비 18,778 23,314 -4,536

1.급식비 18,778 0 0수)교직원 급식비 : 18,777,500원×1회= 18,778,000

2.방과후학교활동비 27,600 45,024 -17,424

1.방과후학교활동비 27,600 0 0수)방과후 학교운영 : 30,000원×300명×2회= 18,000,000

수)리듬체조 방과후 활동비 : 400,000원×2명

×12월=
9,600,000

3.현장체험학습비 22,500 47,200 -24,700

1.현장체험학습비 22,500 0 0
수)현장체험 및 수련활동비 : 150,000원×150명

=
22,500,000

4.졸업앨범비 7,500 7,065 435

1.졸업앨범비 7,500 0 0수)졸업앨범비 : 50,000원×150명= 7,500,000

5.기타수익자부담수입 0 5,915 -5,915

6.교복구입비 19,904 0 19,904

1.교복구입비 19,904 0 0
수)2017학년도 교복구입비(하복) : 82,000원

×72명=
5,904,000

수)2018학년도 교복구입비(동복) : 200,000원

×70명=
14,000,000

2.행정활동수입 4,400 2,990 1,410

1.사용료및수수료 550 440 110
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2017학년도 세입예산명세서

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.사용료및수수료 550 440 110

1.사용료 550 0 0자판기 사용료 : 50,000원×1회= 50,000

도서관 복사기 사용료 : 400,000원×1회= 400,000

투표소 사용료 : 100,000원×1회= 100,000

2.자산수입 1,000 500 500

1.자산매각대 1,000 500 500

1.자산매각대 1,000 0 0불용물품 매각대금 : 1,000,000원×1회= 1,000,000

3.기타행정활동수입 2,850 2,050 800

1.이자수입 2,000 1,200 800

1.이자수입 2,000 0 0이자수입 : 2,000,000원×1회= 2,000,000

2.기타행정활동수입 850 850 0

1.기타행정활동수입 850 0 0폐식용유 : 800,000원×1회= 800,000

잡수입 : 50,000원×1회= 50,000

3.기타수입 20,000 30,000 -10,000

1.전년도이월금 20,000 30,000 -10,000

1.순세계잉여금 20,000 30,000 -10,000

1.순세계잉여금 20,000 30,000 -10,000

1.순세계잉여금 20,000 0 0순세계 이월금 : 20,000,000원×1회= 20,000,000

세입합계 728,632845,144 -116,512

2 발행일 : 2017-03-02



2017학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 18,720 21,780 -3,060

1.기타 교직원보수 17,220 21,180 -3,960

1.학교운영지원수당 17,220 21,180 -3,960

1.교원 16,500 0 0

1.학교운영지원수당 16,500 0 0교원 연구비  50,000원×25명×12월= 15,000,000

학생 지도비  5,000원×25명×12월= 1,500,000

2.행정직 720 0 0

1.학교운영지원수당 720 0 0
학교회계직원 관리수당  30,000원×2명

×12월=
720,000

2.교직원 복지 및 역량강화 1,500 600 900

1.교직원연수 1,300 400 900

1.교원능력개발평가운영 100 0 0

1.일반수용비 100 0 0교원능력개발 평가운영  100,000원×1회= 100,000

2.교육과정운영 300 0 0

1.교육운영비 300 0 0교육과정 운영서 제본  30,000원×10권= 300,000

3.기초학력책임지도 800 0 0

1.교육운영비 800 0 0
또래멘토링운영 및 기초학력향상지도  

200,000원×4회=
800,000

4.학부모공개수업 100 0 0

1.교육운영비 100 0 0학부모공개수업 운영  50,000원×2회= 100,000

2.교직원복지 200 200 0

1.시설관리담당자 작업복구입 200 0 0

1.교직원복지비 200 0 0
시설관리 담당자 작업복 구입  200,000원

×1명=
200,000

2.학생복지/교육격차 해소 318,051 355,930 -37,879

1.급식 관리 283,823 335,488 -51,665

1.학교급식운영 283,823 335,488 -51,665

1.급식기구구입 2,000 0 0

1.시설비 2,000 0 0급식기구 구입  100,000원×20회= 2,000,000

2.목,시,수)급식재료구입 158,266 0 0

1.급식용식재료비 158,266 0 0
식품비  2,578원×330명×185일+878,750원

=
158,266,000

1 발행일 : 2017-03-02



2017학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

3.목,시,수)급식조리원인건비 63,066 0 0

1.무기계약직원인건비 55,319 0 0
조리원 연봉(275일)  53,120원×275일×3

명=
43,824,000

연차보상금  68,760원×15일×3명= 3,095,000

퇴직금  2,300,000원×3명= 6,900,000

위험수당  50,000원×10월×3명= 1,500,000

2.기간제직원인건비 946 0 0
인력풀운영 및 예비비  53,120원×17일

+42,000원=
946,000

3.무기계약직원법정부

담금
6,801 0 0국민연금  80,000원×12월×3명= 2,880,000

건강보험  66,000원×12월×3명= 2,376,000

고용보험  330,000원×1년×3명= 990,000

산재보험  140,000원×1년×3명= 420,000

요양보험  4,500원×10월×3명= 135,000

4.목,시,수)급식일반운영비 15,812 0 0

1.일반수용비 8,312 0 0방역소독비  30,000원×6회= 180,000

식기세척기세제 구입  300,000원×1회= 300,000

잔반처리 용역비  180,000원×10회= 1,800,000

급식 소모품  530,000원×10회= 5,300,000

수용비 및 수수료  65,975원×2회= 132,000

대안학교 급식운영비  60,000원×10회= 600,000

2.전기요금 2,000 0 0전기 요금  200,000원×10월= 2,000,000

3.상하수도료 1,000 0 0상하수도 요금  100,000원×10월= 1,000,000

4.연료비 4,500 0 0도시가스 요금  450,000원×10월= 4,500,000

5.총)영양사인건비 26,034 0 0

1.무기계약직원인건비 23,997 0 0
영양사 인건비(365일)  52,000원×1명

×365일-9,000원=
18,971,000

연가보상비  68,000원×18일= 1,224,000

퇴직금  2,200,000원×1명= 2,200,000

영양사 면허가산수당  83,500원×12월= 1,002,000

위험관리 수당  50,000원×12월= 600,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,037 0 0국민연금  20,718,000원×4.5%= 933,000

2 발행일 : 2017-03-02



2017학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

고용보험  20,718,000원×1.5%= 311,000

산재보험  20,718,000원×0.564%= 117,000

건강보험  20,718,000원×3.06%= 634,000

요양보험  633,970원×6.55%= 42,000

6.총)조리사인건비 18,645 0 0

1.무기계약직원인건비 17,200 0 0
조리사 인건비(275일)  50,200원×1명

×275일-9,000원=
13,796,000

연가보상비  66,000원×14일= 924,000

퇴직금  1,980,000원×1명= 1,980,000

위험수당  50,000원×10월×1명= 500,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,445 0 0국민연금  14,680,000원×4.5%= 661,000

고용보험  14,680,000원×1.5%= 221,000

산재보험  14,680,000원×0.564%= 83,000

건강보험  14,680,000원×3.06%= 450,000

요양보험  450,000원×6.55%= 30,000

2.보건 관리 6,329 7,002 -673

1.학생및교직원보건안전관리 5,257 5,842 -585

1.학생건강검사 2,757 0 0

1.학생복지비 2,757 0 0건강검진비(정상)  27,000원×77명= 2,079,000

건강검진비(비만)  34,000원×12명= 408,000

소변검사(2,3학년)  1,150원×234명= 270,000

2.약품 및 의료기기구입 1,200 0 0

1.일반수용비 1,000 0 0약품 구입비  500,000원×2회= 1,000,000

2.비품구입비 200 0 0의료기기 구입  200,000원×1회= 200,000

3.보건실 물품구입 300 0 0

1.일반수용비 300 0 0보건실 소모품 구입  100,000원× 1회= 100,000

침구 세탁  50,000원×4회= 200,000

4.보건교육 900 0 0

1.운영수당 800 0 0
성교육 및 약물오남용 예방 교육강사비(학

생,교직원)  800,000원×1회=
800,000

3 발행일 : 2017-03-02
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사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

2.교육운영비 100 0 0보건 교육자료 구입  100,000원×1회= 100,000

5.업무관련교육비 100 0 0

1.일반수용비 100 0 0보건교사 보수 교육  100,000원×1회= 100,000

2.학교환경위생관리 1,072 1,160 -88

1.먹는물관리 572 0 0

1.일반수용비 572 0 0수질 검사비  11,000원×4회×13대= 572,000

2.공기질 관리 500 0 0

1.일반수용비 500 0 0공기질 관리  500,000×1회= 500,000

3.학생복지 27,899 13,440 14,459

1.학생복지운영 27,899 13,440 14,459

1.졸업앨범비(교사용) 495 0 0

1.일반수용비 495 0 0졸업앨범 제작(교사용)  55,000원×9부= 495,000

2.수)2017 신입생 교복구입비(하복) 5,904 0 0

1.학생복지비 5,904 0 0
2017학년도 교복구입(하복)  82,000원×72

명=
5,904,000

3.수)졸업앨범 구입비 7,500 0 0

1.교육운영비 7,500 0 0
졸업앨범구입비(학생용)  50,000원×150명

=
7,500,000

4.수)2018 신입생 교복구입비(동복)14,000 0 0

1.교육운영비 14,000 0 0
2018학년도 교복구입(동복)  200,000원

×70명=
14,000,000

3.기본적 교육활동 48,578 76,830 -28,252

1.교과 활동 16,613 16,805 -192

1.교과활동지원 3,020 3,860 -840

1.보결수업관리 500 0 0

1.운영수당 500 0 0수업 보결수당  10,000원×10일×5명= 500,000

2.가정교과활동 1,260 0 0

1.교육운영비 1,260 0 01학년 가정실습비  3,500원×3학급×30명= 315,000

2학년 가정실습비  3,500원×3학급×30명= 315,000

3학년 가정실습비  3,500원×6학급×30명= 630,000

3.기술교과활동 1,260 0 0
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1.교육운영비 1,260 0 01학년 기술실습비  3,500원×3학급×30명= 315,000

2학년 기술실습비  3,500원×3학급×30명= 315,000

3학년 기술실습비  3,500원×6학급×30명= 630,000

2.국어교과활동 350 300 50

1.국어교과활동비 280 0 0

1.교육운영비 280 0 0국어 교과 활동비  280,000원×1회= 280,000

2.중등토론한마당참가 50 0 0

1.교육운영비 50 0 0토론준비  50,000원×1회= 50,000

3.토론대회 등 기타 국어과행사활동 20 0 0

1.교육운영비 20 0 0기타 국어과 행사활동비  20,000원×1회= 20,000

3.사회교과활동 288 0 288

1.역사교과활동 288 0 0

1.교육운영비 288 0 0역사 교재교구 구입  8,000원×36종= 288,000

4.과학교과활동 1,760 1,860 -100

1.과학교과활동비 1,760 0 0

1.교육운영비 1,760 0 0시약등 구입  50,000원×9종= 450,000

과학의 날 행사재료 구입  50,000원×5회= 250,000

학생대회 출전비  50,000원×2회= 100,000

과학 교구교재 구입  60,000원×16종= 960,000

5.체육교과활동 5,400 3,700 1,700

1.체육교구확충 3,000 0 0

1.교육운영비 3,000 0 0교재교구 구입  500,000원×6회= 3,000,000

2.교외대회출전 500 0 0

1.교육운영비 500 0 0교외대회 출전  10,000원×50명= 500,000

3.체육교사체육복구입 500 0 0

1.교직원복지비 500 0 0체육교사 체육복구입  250,000원×2명= 500,000

4.체육대회운영 1,400 0 0

1.일반수용비 1,400 0 0교내 체육대회  1,400,000원×1회= 1,400,000
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6.예술교과활동 1,560 1,850 -290

1.미술교구확충 1,200 0 0

1.교육운영비 1,200 0 0
1학년 미술과 교재교구  100,000원×3학급

=
300,000

2학년 미술과 교재교구  100,000원×3학급

=
300,000

3학년 미술과 교재교구  100,000원×6학급

=
600,000

2.음악 교과활동 360 0 0

1.교육운영비 360 0 0피아노조율 및 수리  45,000원×2회= 90,000

음악과 악기구입 및 소모품비  270,000원

×1회=
270,000

7.외국어교과활동 650 650 0

1.영어교육활동 650 0 0

1.일반수용비 450 0 0반별 팝송대회  150,000원×3학년= 450,000

2.교육운영비 200 0 0교재교구 구입  100,000원×2회= 200,000

8.특수교육교과활동 3,585 4,585 -1,000

1.특수학급직업위탁경비 1,585 0 0

1.교육운영비 1,585 0 0특수학급 직업교육비  400,000원 x 1회= 400,000

특수학급 급당경비  1,185,000원×1학급= 1,185,000

2.총)특수학급 운영비 2,000 0 0

1.교육운영비 2,000 0 0특수학급 운영비  2,000,000원×1회= 2,000,000

2.창의적 체험활동 31,965 60,025 -28,060

1.자율활동 2,800 3,350 -550

1.학교축제 1,300 0 0

1.교육운영비 1,300 0 0축제 운영비  1,300,000원×1회= 1,300,000

2.학부모회운영 1,500 0 0

1.일반수용비 1,500 0 0학부모 동아리  30,000원×20시간= 600,000

재능기부  65,000원×8회= 520,000

명예교사 간식 및 학부모간담회  380,000

원×1회=
380,000

2.현장체험학습활동 22,700 47,400 -24,700

1.인솔교사보험료 200 0 0
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1.무기계약직원법정부

담금
200 0 0

인솔교사 및 명예교사 보험가입비  20,000

원×10회=
200,000

2.수)현장체험 및 수련활동비 22,500 0 0

1.교육운영비 22,500 0 0
현장체험 및 수련활동비  150,000원×150

명=
22,500,000

3.동아리활동 1,150 1,200 -50

1.스포츠클럽대회출전 350 0 0

1.교육운영비 350 0 0스포츠 클럽대회 출전  10,000원×35명= 350,000

2.학교스포츠클럽운영 800 0 0

1.교육운영비 800 0 0
건강 체력교실 및 학교스포츠 클럽  

400,000원×2회=
800,000

4.봉사활동 1,200 2,700 -1,500

1.교육기부평가회 300 0 0

1.교육운영비 300 0 0
학부모봉사단 교육기부평가회  15,000원

×20명=
300,000

2.환경정리활동 900 0 0

1.교육운영비 900 0 0청소도구 구입  100,000원×5종= 500,000

화단꽃 구입  200,000원×2회= 400,000

5.진로활동 4,115 5,375 -1,260

1.심리검사비 1,485 0 0

1.교육운영비 1,485 0 0심리검사비  4,500원×330명= 1,485,000

2.전문직업인과의 만남 운영비 150 0 0

1.운영수당 150 0 0답례품 구입  3,000원×50명= 150,000

3.진로교육활동 500 0 0

1.교육운영비 500 0 0교재교구 구입  500,000원×1회= 500,000

4.전일제동아리 1,980 0 0

1.교육운영비 1,980 0 0체험활동비  3,000원×330명×2회= 1,980,000

4.선택적 교육활동 42,900 80,811 -37,911

1.방과후학교 운영 18,000 33,000 -15,000

1.방과후학교운영 18,000 33,000 -15,000

1.수)방과후학교 운영 18,000 0 0

1.운영수당 18,000 0 0
방과후학교 지도 수당  30,000원×300명

×2회=
18,000,000
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2.독서활동 13,300 12,200 1,100

1.독서활동운영 13,300 12,200 1,100

1.도서관 운영 3,300 0 0

1.교육운영비 3,300 0 0독서캠프 운영비  200,000원×2회= 400,000

도서관 행사비  100,000원×4회= 400,000

도서관 운영비  500,000원×5회= 2,500,000

2.도서구입비 10,000 0 0

1.도서구입비 10,000 0 0도서 구입비  2,500,000원×4회= 10,000,000

3.교기육성 11,600 14,024 -2,424

1.교기운영 11,600 14,024 -2,424

1.수)리듬체조부 방과후활동비 9,600 0 0

1.운영수당 9,600 0 0
리듬체조 방과후 강사비  400,000원×2명

×12월=
9,600,000

2.총)학교운동부 체육관 운영지원 2,000 0 0

1.일반수용비 2,000 0 0
학교운동부 체육관 운영지원금  2,000,000

원×1회=
2,000,000

4.기타 선택적 교육활동 0 21,587 -21,587

1.기타선택적교육운영 0 21,587 -21,587

5.교육활동 지원 15,708 19,591 -3,883

1.교무업무 운영 3,300 3,700 -400

1.교무학사운영 3,300 3,700 -400

1.교무학사운영 1,700 0 0

1.일반수용비 1,550 0 0상장용지 구입  100원×5,000장= 500,000

출석부 구입  20,000원×15개= 300,000

교무수첩 구입  20,000원×30개= 600,000

생활기록부 길라잡이 제본  5,000원×30권

=
150,000

2.학생복지비 150 0 0우수입학생 장학금  50,000원×3명= 150,000

2.졸업식 1,600 0 0

1.일반수용비 1,600 0 0졸업식 상품  50,000원×20종= 1,000,000

졸업식 준비  600,000원×1회= 600,000
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2.생활지도운영 5,240 7,233 -1,993

1.학생생활상담지도 5,240 7,233 -1,993

1.Wee클래스 운영 1,500 0 0

1.교육운영비 1,500 0 0또래상담 운영  50,000원×10월 500,000

총)Wee프로젝트 운영비  1,000,000원×1회

=
1,000,000

2.학교폭력예방교육 800 0 0

1.교육운영비 800 0 0
학교폭력 예방행사용품 구입  50,000원×2

회
100,000

친구사랑 주관행사 용품구입  150,000원

×2회
300,000

학교폭력 외부강사 초청비  200,000원×2

회
400,000

3.리더십프로그램운영 1,040 0 0

1.교육운영비 1,040 0 0리더십 교육강사비  200,000원×1회= 200,000

프로그램 운영비(재료 및 상품비)  

200,000원×1회=
200,000

식비  5,000원×40명×2식= 400,000

간식비  3,000원×40명×2회= 240,000

4.인권 및 인성교육 400 0 0

1.교육운영비 400 0 0외부강사 초청비  200,000원×2회= 400,000

5.학생증제작 300 0 0

1.학생복지비 300 0 0학생증 제작  3,000원×100명= 300,000

6.학생회운영 1,000 0 0

1.교육운영비 1,000 0 0학생회 운영  100,000원×10월= 1,000,000

7.CCTV 관리 및 운영비 200 0 0

1.일반수용비 200 0 0CCTV 관리 및 운영비  200,000원×1회= 200,000

3.학습지원실 운영 7,168 8,658 -1,490

1.방송실운영 1,300 800 500

1.방송실일반운영 1,300 0 0

1.교육운영비 1,300 0 0방송실 물품구입  300,000원×1회= 300,000

방송장비 유지보수  500,000원×2회= 1,000,000

2.정보화실운영 5,868 7,858 -1,990
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1.정보실일반운영 2,700 0 0

1.일반수용비 900 0 0
교실교단 선진화 기기보수  100,000원×5

회=
500,000

단문자 서비스  200,000원×2회= 400,000

2.교육운영비 1,800 0 0기기 소모품  100,000원×10회= 1,000,000

플루터 소모품  100,000원×3회= 300,000

토너구입비  250,000원×2회= 500,000

2.학내망관리 3,168 0 0

1.일반수용비 3,168 0 0
학내망 유지보수 용역비  264,000원×12월

=
3,168,000

6.학교 일반운영 284,675 290,202 -5,527

1.학교기관 운영 151,315 155,936 -4,621

1.부서기본운영 45,290 41,053 4,237

1.교장실운영 10,576 0 0

1.일반업무추진비 7,540 0 0
내빈교육 협의회비(차구입포함)  200,000

원×10회=
2,000,000

교직원 간담회비  10,000원×34명×11회= 3,740,000

경조사비  50,000원×10건= 500,000

학부모협의회 경비  100,000원×3회= 300,000

초등학교 우수졸업생 장학금  50,000원×4

개교=
200,000

교육실무직원 협의회 경비  20,000원×10

명×4회=
800,000

2.직책급업무추진비 3,036 0 0직책급 업무추진비  253,000원×12월= 3,036,000

2.행정실운영 32,593 0 0

1.일반수용비 18,593 0 0
정기간행물 구독료  (47,500원×12월

)-51,000원=
519,000

등사원지 및 잉크  150,000원×10박스×1

회=
1,500,000

신문용지 및 복사용지구입  20,000원×50

박스×2회=
2,000,000

행정공통운영 소모품  200,000원×10회= 2,000,000

등사기 및 복사기 수리  100,000원×2회= 200,000

복사기 임대료  198,000원×4대×12월= 9,504,000

사무용품 구입  300,000원×4회= 1,200,000

회계재정보증 보험료  300,000원×1회= 300,000
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관리실 방석세탁  50,000원×3회= 150,000

당직용 물품구입  50,000원×2회= 100,000

당직용 침구세탁  30,000원×4회= 120,000

화장지구입  500,000원×2회= 1,000,000

2.여비 12,000 0 0교직원 여비  1,000,000원×12월= 12,000,000

3.비품구입비 2,000 0 0비품구입비  100,000원×20종= 2,000,000

3.학생안전망확보 2,121 0 0

1.학생복지비 2,121 0 0학교 안전공제회비  6,840원×310명= 2,121,000

2.행정지원인력운용 106,025 114,883 -8,858

1.학교회계직원인건비(구육성회) 37,029 0 0

1.무기계약직원인건비 33,948 0 0인건비  1,836,290원×1명×12월= 22,036,000

정근수당  1,836,290원×30%×2회= 1,102,000

정근수당 가산금  50,000×12월= 600,000

명절휴가비  1,836,290원×60%×2월= 2,204,000

정액급식비  130,000원×1명×12월= 1,560,000

직급보조비  105,000원×1명×12월= 1,260,000

연가보상비  82,340원×1명×20일= 1,647,000

퇴직금  31,333,990원/12월×1명= 2,612,000

초과근무수당  15,440원×60시간= 927,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,081 0 0건강보험료  31,333,990원×3.06%= 959,000

장기요양보험료  958,820원×6.55%= 63,000

국민연금  31,333,990원×4.5%= 1,411,000

고용보험  31,333,990원×1.5%= 471,000

산재보험  31,333,990원×0.564%= 177,000

2.사서인건비 21,733 0 0

1.무기계약직원인건비 21,733 0 0월급여  1,811,080원×12월= 21,733,000

3.학교회계직원인건비(행정) 26,653 0 0

1.무기계약직원인건비 23,653 0 0
월급여  (53,130원×365일)+(10,000원×90

시간)=
20,293,000
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연가보상비  64,000원×15일×1명= 960,000

퇴직금  2,400,000원×1회= 2,400,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,000 0 04대보험료  250,000원×12월×1명= 3,000,000

4.총)행정지원인력인건비(교무) 20,610 0 0

1.무기계약직원인건비 20,610 0 0
교무행정 지원인력 인건비  2,061,000원

×10회=
20,610,000

2.시설 장비 유지 132,360 133,266 -906

1.학교시설장비유지 132,360 133,266 -906

1.공공요금및제세 57,670 0 0

1.일반수용비 1,048 0 0가스안전 정밀검사  500,000원×1회= 500,000

조달 수수료  50,000원×10회= 500,000

소방안전협회비  48,000원×1회= 48,000

2.전기요금 38,400 0 0전기요금  3,200,000원×12월= 38,400,000

3.상하수도료 8,400 0 0상하수도료  700,000원×12월= 8,400,000

4.기타공공요금 9,822 0 0우편요금  50,000원×12월= 600,000

인터넷 통신요금  550,000원×12월= 6,600,000

전화요금  200,000원×12월= 2,400,000

가스배상책임 보험료  30,000원×1회= 30,000

유선방송 수신료  15,950원×12월= 192,000

2.연료비 9,600 0 0

1.연료비 9,600 0 0도시가스 요금  800,000원×12월= 9,600,000

3.시설관리용역료 45,090 0 0

1.일반수용비 45,090 0 0
전기안전관리 위탁용역료  165,000원×12

월=
1,980,000

소방시설관리 위탁용역료  154,000원×12

월=
1,848,000

유인경비 위탁용역비  1,600,000원×12월= 19,200,000

무인경비 위탁용역비  361,000원×12월= 4,332,000

화장실관리 위탁용역비  1,000,000원×10

월+550,000×2월(방학)=
11,100,000

정수기 관리 용역비  4,830,000원×1회= 4,830,000

저수조청소  400,000원×1회= 400,000
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저수조 및 옥내급수관 수질검사비  

200,000원×1회=
200,000

교사내 방역소독  200,000원×6회= 1,200,000

4.시설일반관리비 15,000 0 0

1.일반수용비 5,000 0 0시설관리소모품 구입  500,000원×10회= 5,000,000

2.시설비 10,000 0 0시설소규모 수선  1,000,000원×10회= 10,000,000

5.총)학교시설관리지원금 5,000 0 0

1.일반수용비 5,000 0 0
시설관리 소모품 구입 및 수선비  

5,000,000원×1회=
5,000,000

3.학교운영 협력 1,000 1,000 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.학교운영위원여비 600 0 0

1.여비 600 0 0운영위원회 여비  10,000원×6명×10회= 600,000

2.학부모협력 400 400 0

1.학부모 진학설명회 400 0 0

1.일반수용비 100 0 0행사준비  100,000원×1회= 100,000

2.운영수당 300 0 0강사비  300,000원×1명= 300,000

세출합계 728,632845,144 -116,512
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